МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ «ШКОЛА № 90

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПУДОВКИНА П.Г.»

(МБОУ «ШКОЛА № 90»)
ПРИКАЗ

      31.08.2023 г.

           № 253
О назначении руководителя школьного музея

в 2023-2024 учебном году
В целях воспитания гуманистических, нравственных и гражданско-патриотических качеств у обучающихся, дальнейшего развития системы патриотического воспитания школьников, популяризации школьного музея и организации музейной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Панченко Е.П. учителя истории, обществознания руководителем школьного музея «Боевой славы 248-й Краснознаменной Одесской стрелковой дивизии» с 01.09.2023г.

2. Пролонгировать Положение о школьном музее.
3. Пролонгировать должностную инструкцию руководителя школьного музея.
4. Утвердить график работы школьного музея на 2023-2024 учебный год.
5. Утвердить план работы школьного музея на 2023-2024 учебный год (приложение).

6. Утвердить список актив школьного музея.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
  Директор                                                                             Л.Г. Шевякова
С приказом ознакомлены 31.08.2023
     Панченко Е.П.